endas: propter altare domini dei nostri quod extructum est ante tabernaculum eius. Quibus auditis. phinees sacerdos et principes legationis israel qui erant cum eo placati sunt: et uerba filiorum ruben et gad et dimidie tribus manasse libentissime susceperunt. Dixitque phinees filius eleazari sacerdotis ad eos. Nunc scimus quod nobiscum sit dominus; quoniam alieni estis a puaricatione hac: et liberastis filios israel de manu domini. Reuersusque est cum principibus a filijs ruben et gad de terra galaad finium chanaan. ad filios israel: et retulit eis. Placuitque sermo cunctis audientibus. Et laudauerunt dominum filij israel: et nequaquam ultra dixerunt ut ascenderet contra eos atque pugnarent. et deleerent terram possessionis eorum. Uocaueruntque filij ruben et filij gad altare quod extruxerant: testimonium nostrum quod dominus ipse sit deus.

XXIII
Quolito autem multo tempore postquam pacem dominus dederat israeli. subiectis in gyro nationibus uniuersis. et iosue iam longum et plenius etatis; uocauit iosue omnem israel maioresque natu et principes ac duces et magistratos: dixitque ad eos. Ego senex et progressioris etatis sum. Vosque cernitis omnia que fecit dominus deus uir cunctis per circuitum nationibus: quomodo pro uobis ipse pugnauerit. Et nunc quia sorte diuisit uobis omnem terram

ab orientali parte iordanis usque ad mare magnū. multęq; adhuc sup̄ sunt nationes; dñs deus ur̄ dispdat eas. et auferet a facie uestra: et possidebitis terrā sicut uobis pollicitus ē. Tantum cōfortamini. et estote solliciti. ut custodiatis cuncta que scripta sunt in uolumine legis moysi. et nō declinetis ab eis nec ad dexteram nec ad sinistrā; ne postq̄m intraueritis ad gentes que inter uos future sunt. iuretis in nomine deor̄ eay. et seruiatis. et adoretis illos: sed adheratis dño deo ur̄o. qđ fecistis usq; in diem hanc. Et tūc auferet dñs d̄s in conspectu ur̄o gentes magnas et robustissimas: et nullus uobis resistere poterit. Nis ex uobis p̄sequetur hostium mille uiros; quia dñs d̄s ur̄ pro uobis ip̄e pugnabit: sicut pollicitus est. Hoc tantū diligentiſſime p̄cauete: ut diligatis dñm dñm ur̄m. Qđ si uolueritis har̄ gentiū que inter uos habitant errorib; adherere. et cū eis miscere connubia atq; amicitias copulare; iam tunc scitote qđ dñs d̄s ur̄ nō eas deleat ante faciem ur̄am. sed uobis erunt ī foueam ac laqueū et offendiculū ex latere ur̄o. et fides in oculis ur̄is: donec uos auferat atq; dispdat de terra hac optima qm̄ tradidit uobis. En ego ingredior hodie uiam uniuerse terre; et